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گروه ورزشی- »اردوی تیم ملی 
برای برگزاری دو بازی حساس مقابل 
امارات و کره  جنوبی آغاز شده است. 
برای این که شهد شیرین پیروزی در 
دو بازی نخست همچنان در کام مان 
ماندگار باشد، نیاز داریم از این دو بازی 
دست  کم چهار امتیاز بگیریم. پس هر 
دو مسابقه بسیار برایمان تعیین کننده و 
سرنوشت ساز هستند. به همان راحتی 
که شش امتیاز مسابقات قبلی باعث شد 
تیم ملی به عرش برسد، لغزش و ناکامی 
احتمالی در دو بازی پیش رو می تواند 
همه  چیز را خراب کند. صد البته ما به تیم 
ملی باور داریم. منتها اتفاقی که در این 
چند هفته رخ داده، دوپاره شدن سطح 
کیفی تیم ملی است؛ به این ترتیب که 
هر چقدر جلوی زمین شرایط روبه راه 
به  نظر می رسد، عقب زمین اوضاع کمی 

نگران کننده شده است.
نیمه هجومی؛ درخشان و 

بی رحم
وضعیت خط آتش تیم ملی 
همچنان خوب است. تنها نگرانی ما 
آنجا آسیب دیدگی سردار آزمون بود 
که به موقع رفع شد و او در مسابقات 
اخیر زنیت به تدریج بازی کرده است. 
البته بحث آمادگی آزمون هم مهم 
است اما امیدواریم به این که در زمان 
کافی باقی مانده، او به ویژه برای بازی 

دوم با کره  جنوبی کاملا آماده شود. 
کریم انصاری فرد در آ.ا.ک آتن شرایط 
خوبی دارد و در فصل جدید هم پایش 
به گلزنی باز شده است. مهدی ترابی 
در پرسپولیس مثل همیشه عالی است 
و قشنگ به عنوان یک ذخیره مطمئن 
می شود روی او حساب کرد. گل 
استثنایی ترابی به استقلال تاجیکستان، 
همین حالا پرسپولیس را به جمع 
هشت تیم برتر آسیا رسانده است. 
وحید امیری را هم فقط در یک کلمه 
می شود تعریف کرد؛ »وحید امیری«! 
آیا به توضیح بیشتری نیاز دارید؟ حتی 
مهدی قائدی هم در الاهلی شرایط 
خوبی دارد و اعتمادبه نفس کافی را 
پیدا کرده است. علیرضا جهانبخش با 
خلاصی از جهنم برایتون، به اندازه کافی 
در فاینورد بازی می کند. او در دو مسابقه 
نخست هم ستاره تیم ملی بوده و دو گل 
خوب زده است. شرایط علی قلی زاده 
در شارلروا کمی فراز و نشیب داشته. او 
برابر خنت گل زد و اخراج شد اما بعدا 
در بازی با میشلن طعم نیمکت نشینی را 
هم چشید. با این حال اگر لازم باشد، 
قلی زاده توانایی کمک به تیم ملی را 
دارد. این بند از مطلب را قاعدتا بدون 
یادکردن از مهدی طارمی نمی توان به 
پایان برد. در مورد ستاره اول خط حمله 
تیم ملی چه بگوییم که تکراری نباشد؟

نیمه دفاعی؛ کمی می ترسیم
در نیمه زمین خودمان اما 
شرایط بازیکنان به اندازه جلوی زمین 
روبه راه نیست. علیرضا بیرانوند که از 
نیمکت نشینی در آنتورپ فرار کرده 
بود، در بواویشتا هم مدت زمان قابل 
توجهی روی نیمکت نشست. البته او 
هفته گذشته سرانجام توانست نخستین 
بازی لیگی اش را برای تیم پرتغالی انجام 
بدهد اما همچنان موقعیت باشگاهی 
بیرو، تناسبی با جایگاه ملی او ندارد. هر 
چند خوشبختانه بیرانوند در دو بازی 
نخست تیم ملی نشان داد این شرایط 
در روحیه او تأثیر چندانی ندارد. در 
قلب خط دفاع شجاع خلیل زاده اخیرا 
مرتکب اشتباهات عجیب و غریبی در 
مسابقات الریان شده است. او در بازی 
با ام صلال با یک کنترل بسیار بد باعث 
به ثمر رسیدن گل اول تیم حریف شد 

و مقابل السد هم دو اشتباه مرگبار دیگر 
داشت که هر دو منجر به فروپاشی 
دروازه الریان شد. در سال های گذشته به 
یاد نداریم که شجاع را این همه پراشتباه 
دیده باشیم. این شرایط البته حتما تغییر 
خواهد کرد؛ چرا که ما برای تیم ملی 
نیاز به یک خلیل زاده بی نقص داریم.
در سمت راست خط دفاعی صادق 
محرمی بار دیگر در دیناموزاگرب 
نیمکت نشین شده است. این شرایط 
در چهارمین فصل حضور صادق در 
کرواسی چندان قابل  قبول نیست و حتی 
شایعاتی در مورد احتمال بازگشت او به 
پرسپولیس منتشر شده است. در میانه 
میدان هم کمی نگرانی داریم. وضعیت 
احمد نوراللهی در الاهلی روبه راه 
نیست. او شرایط دشواری را پشت 
سر می گذارد؛ در حدی که بعضی ها 
در فرضیه ای عجیب از نیمکت نشینی و 

تعویض شدن های 
احمد به  عنوان سناریوی 

اماراتی ها علیه ایران در آستانه بازی 
دو تیم یاد می کنند! شرایط سعید 
عزت اللهی هم زیاد جالب نیست و او 
در مسابقات وایله بلدکلوب دانمارک، 
هر از گاهی طعم نیمکت نشینی را 
می چشد. این هفته هم که سعید فیکس 
بود، آنها شش گل خوردند و با اقتدار به 
قعرنشینی در لیگ دانمارک ادامه دادند!

طبیعتا ترجیح می دادیم عناصر 
دفاعی تیم ملی هم مثل نفرات هجومی 
در تیم هایشان بهترین شرایط ممکن 
را داشته باشند. البته آنها معمولا نشان 
داده اند در تیم ملی کیفیت متفاوتی 
دارند. امیدواریم این دو بازی با نمایش 
ممتاز این بچه ها همراه باشد؛ چرا که 
واقعا جلوی امارات و کره  جنوبی اجازه 

اشتباه نداریم.«

اتفاقی که در این چند هفته رخ داده، دوپاره شدن سطح کیفی تیم ملی است؛ به این ترتیب که
 هر چقدر جلوی زمین شرایط روبه راه به  نظر می رسد، عقب زمین اوضاع کمی نگران کننده شده است.

دوچهرهمتفاوتونگرانکننده
تیمملی

گروه ورزشی- ملکیا کرمی 
برای اولین بار در تاریخ تنیس روی 
میز زنان ایران به جمع ۱۶ بازیکن 

برتر آسیا راه پیدا کرد.
در ادامه رقابت های تنیس روی 
میز قهرمانی آسیا که به میزبانی قطر 
در حال برگزاری است، رقابت های 
بخش انفرادی دنبال شد و سه 
نماینده زن ایران به رقابت با حریفان 

خود پرداختند.
ابتدا مریم فرعی مقابل نماینده 
سریلانکا قرار گرفت و سه بر یک 
شکست خورد. او ست  اول را ۱۱ 
بر ۵ با پیروزی آغاز کرد اما در ادامه 
۱۱ بر ۷، ۱۱ بر ۹ و ۱۱ بر ۸ شکست 
خورد و از دور رقابت ها کنار رفت.  
ملیکا کرمی هم به مصاف دیگر 
نماینده سریلانکا رفت و سه بر یک 
پیروز شد. او ست اول را ۱۱ بر ۹ 
واگذار کرد اما در ادامه ۱۱ بر ۵، 
۱۱ بر ۹ و ۱۱ بر ۲ پیروز شد. با 
این نتیجه کرمی برای اولین بار در 
تاریخ پینگ پنگ  زنان ایران به جمع 
۱۶ بازیکن برتر قهرمانی آسیا راه 

پیدا کرد.  
شیما صفایی هم به عنوان 
آخرین پینگ پنگ باز ایران به رقابت 
با نماینده کره جنوبی پرداخت و در 
سه ست پیاپی با نتایج ۱۱ بر ۵، ۱۱ 
بر ۶ و ۱۱ بر ۹ شکست خورد و 

حذف شد.
پیش از این و در روزهای 

گذشته هم ندا شهسواری و مهشید 
اشتری با شکست مقابل رقبای خود 

حذف شدند. 
به این ترتیب ملیکا کرمی تنها 
نماینده ایران در بخش انفرادی است 

که به رقابت خود ادامه می دهد.  
در رقابت های دوبل هم که 
شنبه)۱۰ مهر( برگزار شد، هر 

دو تیم دوبل ایران مقابل رقیبان 
 ژاپنی شکست خوردند و حذف 

شدند.  
زنان ایران در بخش تیمی این 
مسابقات هم شرکت کردند که در 
جایگاه نهم قرار گرفتند و سهمیه 
رقابت های جهانی را به دست 

آوردند.

گروه ورزشی-در حالی که 
هنوز لیگ برتر شروع نشده، نفت 
مسجد سلیمان چندین بار ناچار 
به تغییر سرمربی شده تا این تیم 
 عجیب ترین شرایط را داشته 

باشد.
نفت مسجد سلیمان فصل 
گذشته را با محمود فکری به پایان 
برد و در حالی که پیش بینی می شد 
مسجد سلیمانی ها فصل جدید را 
با همین مربی آغاز کنند و حتی 
مذاکرات با این سرمربی تا پای 
عقد قرارداد هم پیش رفت، اما در 
نهایت این اتفاق نیفتاد تا سیروس 
پورموسوی جانشین فکری در این 

تیم شود.
پورموسوی که حالا از مربیان 
دارای تجربه به حساب می آید، 
پس از چند روز به دلایلی نامعلوم 

از هدایت این تیم کناره گرفت تا 
مسجد سلیمانی ناچار در همین 
پیش فصل به سراغ سومین گزینه 
خود رفته و فراز کمالوند را به عنوان 

سرمربی معرفی نمایند. 
کمالوند هم پس از چند روز 
حضور در تیم مسجد سلیمانی 

عطای کار کردن در این تیم را به لقای 
آن بخشید تا نه تنها سومین سرمربی 
این تیم نیز قبل از پیش فصل تغییر 
کند، بلکه مشخص شود خیلی هم 
مشکل از سرمربیان قبلی نبوده و 
شاید ساختار باشگاه دچار مشکلاتی 
 هست که مربیان در آن دوام 

نمی آورند.
نفت مسجد سلیمان چاره ای 
جز رفتن به سراغ مربی بعدی و 
اعمال سومین تغییر اساسی در کادر 
فنی خود ندارد و باید دید آیا مربی 
بعدی این تیم آغاز لیگ برتر را 
خواهد دید یا نفر بعدی هم بعد از 
چند روز کار کردن این تیم را ترک 

می کند.
در حالی که کمتر از ۲۰ روز به 
آغاز رقابتهای بیست و یکمین دوره 
از مسابقات لیگ برتر باقی مانده، 
مسجد سلیمانی ها با وجود ۳ تغییر 
در کادر فنی شرایط پایداری ندارند 
و این روند در پیش فصل می تواند 
قبل از آغاز فصل نفت مسجد 
سلیمان را به یکی از گزینه های 
سقوط به لیگ یک در فصل بیست و 

یکم تبدیل کند.

گروه ورزشی- مدافع بارسلونا بعد از شکست برابر اتلتیکو مادرید اعتراف 
کرد که تیمش تاکنون چنین شرایط سختی را تجربه نکرده 

است.
بارسلونا در بازی حساس برابر اتلتیکو 
مادرید با دو گل شکست خورد تا فصل 

کابوس وار تیم ادامه داشته باشد.
جرارد پیکه بعد از بازی اعتراف تلخی 
داشت و گفت: مشکل ما تنها یک مشکل 
نیست بلکه مشکلات زیادی است. شرایطی 
سختی را تجربه می کنیم که تاکنون مانند آن را 
نداشته ایم با این حال براین باورم که وضعیت 

تیم بهتر خواهد شد.
او ادامه داد: وضعیت رختکن 
خوب است و به دنبال تغییر هستیم. 
باید اعتراف کرد که ما خوب نتیجه 
نگرفته ایم و تیم مشکلاتی دارد. 

شرایط پیچیده شده است.
پیکه درباره رابطه کومان و 
لاپورتا گفت: ما به عنوان بازیکن 
نمی توانیم که در کار آن ها دخالت 
کنیم. وظیفه ما این است که در 
میدان نهایت تلاش خود را برای 

موفقیت تیم به کار بگیریم.

گروه ورزشی-فدراسیون 
فوتبال ایران خواهان میزبانی جام 
جهانی ۲۰۲۴ فوتسال است ولی 
برای گرفتن این میزبانی چند رقیب 
جدی دارد که کار را برای ایران سخت 

می کند.
نهمین دوره مسابقات جام 
جهانی فوتسال به میزبانی لیتوانی، 
با برگزاری دیدارهای رده بندی و 
فینال به پایان رسید. این مسابقات 
قرار بود سال ۲۰۲۰ برگزار شود 
اما به دلیل شیوع ویروس کرونا 
به تعویق افتاد و در سال ۲۰۲۱ 

برگزار شد. این تعویق اما برنامه دوره 
بعدی این مسابقات را تحت تاثیر 
قرار نمی دهد و جام جهانی بعدی 
سال ۲۰۲۴ برگزار خواهد شد. هنوز 
نامزدهای میزبانی دوره بعدی این 
مسابقات به صورت رسمی مشخص 
نشده اند اما اعلام آمادگی ایران برای 
سال ۲۰۲۴ باعث توجه خبرنگاران 
سراسر جهان به این موضوع شده 

است.
کدام کشورها خواهان 

میزبانی هستند؟
همانطور که عنوان شد هنوز به 

صورت رسمی گزینه های میزبانی 
جام جهانی اعلام نشده اند اما خبرها 
حاکی از آمادگی حداقل ۱۰ کشور 
است. علاوه بر ایران کشورهای 
هندوستان، برزیل، روسیه، مراکش، 
آمریکا، مکزیک، گواتمالا، مصر و 

ویتنام در فکر میزبانی هستند.
حسین شمس سرمربی پیشین 
تیم ملی ایران که مامور پیگیری 
میزبانی جام جهانی ۲۰۲۴ در ایران 
شده، از آمریکا و مراکش به عنوان 

رقبای ایران یاد کرد.
اسپانیایی:  خبرنگار 

میزبانی برزیل را رد نمی کنم
»گوستاوو مونانا« خبرنگار و 
کارشناس فوتسال در اسپانیا با بازنشر 
خبر نامزدی ایران برای گرفتن میزبانی 
جام جهانی، اعلام کرد که میزبانی 
کشور برزیل را هم رد نمی کند. یکی 
از مخاطبان این کارشناس در صفحه 
شخصی او نوشته که ایران به دلیل 
شرایط سیاسی شانس زیادی برای 
میزبانی ندارد و این سئوال را مطرح 
کرده که آیا میزبانی هندوستان و ویتنام 

خبر واقعی است؟ مونانا در واکنش 
تاکید کرده است که روش های 
انتخاب میزبانی از سوی فیفا ناشناخته 

است.
مراکش  انگلیسی:  مربی 

آمادگی میزبانی ندارد
»دیمون شاو« مربی انگلیسی 
فوتسال که سابقه کار در کشورهای 
مختلف را دارد، در واکنش به خبر 
انتشار نامزدی ایران در کنار کشورهای 
مراکش و آمریکا برای جام جهانی، 
خبر جدیدی را اعلام کرد. شاو گفت: 
»مراکشی ها به من گفتند که سالن ها 
و ورزشگاه های مناسبی ندارند.« 
وی همچنین از آمادگی ویتنام برای 
میزبانی دوره بعدی جام جهانی خبر 

داد.
میزبانان دوره های گذشته

با احتساب این دوره از بازی های 
جام جهانی که در لیتوانی برگزار 
می شود، تاکنون ۹ کشور میزبان 
جام جهانی بوده اند: هلند )۱۹۸۹(، 
هنگ کنگ )۱۹۹۲(، اسپانیا )۱۹۹۶(، 
گواتمالا )۲۰۰۰(، چین تایپه )۲۰۰۴(، 

برزیل )۲۰۰۸(، تایلند )۲۰۱۲(، کلمبیا 
)۲۰۱۶( و لیتوانی )۲۰۲۱(.

شانس بالای قاره آفریقا 
برای میزبانی

قاره آفریقا تاکنون در مسابقات 
جام جهانی فوتسال میزبانی نداشته 
است که این موضوع می تواند شانس 
این قاره را برای دوره بعد افزایش 
بدهد. اگر مراکش و مصر به هر دلیل 
نامزد میزبانی نشوند و یا امکانات 
برگزاری جام جهانی را نداشته باشند، 
شاید فیفا به قاره آسیا و آمریکای 

شمالی چراغ سبز نشان بدهد.
شانس ایران برای میزبانی 

۲۰۲۴ چقدر است
آخرین باری که ایران یک 
مسابقه فوتسال در سطح بالا را 
میزبانی کرده است، به سال ۲۰۰۳ و 
رقابت های قهرمانی آسیا بر می گردد. 
بعد از آن ایران در جام باشگاه های آسیا 
چند بار میزبان شد و مسابقات جوانان 
قهرمانی این قاره را برگزار کرد اما در 
سطح جهانی، در فوتسال میزبانی 
نداشته ایم. فدراسیون فوتبال بعد از 

جام جهانی ۲۰۱۶ کلمبیا، اقداماتش 
را برای گرفتن میزبانی سال ۲۰۲۰ 
آغاز کرد اما در نهایت فیفا لیتوانی را 
انتخاب کرد. عدم همراهی دولت و 
وزارت ورزش برای گرفتن میزبانی، 
مشکلات ساختاری، عدم حضور 
بانوان در ورزشگاه ها، تحریم ها و 
شرایط سخت انتقال پول و… از 
جمله مواردی است که می تواند 

شانس ایران را برای میزبانی کم کند.
میزبان چه زمانی مشخص 

خواهد شد؟
فیفا بر خلاف فوتبال، میزبان جام 
جهانی فوتسال را از چندین سال قبل 
مشخص نمی کند و این مسئله معمولاً 
تا دو سال مانده تا شروع جام جهانی، 
مشخص نیست. برای جام جهانی 
۲۰۲۰ لیتوانی، فیفا در سال ۲۰۱۸ 
این کشور را به عنوان میزبان معرفی 
کرد و این موضوع سردرگمی دیگر 
گزینه های میزبانی را در پی داشت. 
اگر همین رویه ادامه داشته باشد، 
احتمال می رود میزبان دوره بعدی این 

مسابقات در سال ۲۰۲۲ تعیین شود.

تاریخ سازی دختر پینگ پنگ باز ایران در قهرمانی آسیا

طلسم عجیب یک تیم لیگ برتری

شرایط دشوار میزبانی ایران در جام جهانی ۲۰۲۴ فوتسال اعتراف تلخ پیکه:
تاکنون چنین شرایطی را تجربه نکرده ایم
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